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ANEXO VIII: INVERSIONES EN MATERIA DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO - AÑO FISCAL 2025

                NIVEL DE GOBIERNO   
                     PLIEGO 

TOTAL
PROYECTOS

GOBIERNO LOCAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PROVIDENCIA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TINGO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANCARAY

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ACOCRO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SOCOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LOS MOROCHUCOS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASUNCION

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJABAMBA

010515

010522

030205

050102

050112

050203

060102

060201

   2 844 834

   4 483 440

   2 697 826

   3 154 769

   1 057 394

   1 613 270

   2 919 156

   11 474 664

2595054

2505605

2460828

2503730

2602482

2453548

2626609

2631626

2639483

2655679

   2 844 834

   4 483 440

   2 697 826

   3 154 769

   1 057 394

   1 613 270

   2 079 511

    839 645

   2 732 905

   8 741 759

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS
FORMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE CRUZ LOMAS, DISTRITO DE PROVIDENCIA DE LA PROVINCIA DE LUYA DEL
DEPARTAMENTO DE AMAZONAS

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y RED DE ALCANTARILLADO DE LAS LOCALIDADES DE NUEVO TINGO Y BAJO TINGO DISTRITO
DE TINGO - PROVINCIA DE LUYA - DEPARTAMENTO DE AMAZONAS

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE E INSTALACION DEL SISTEMA DE SANEAMIENTO BASICO EN LAS LOCALIDADES DE
MOLLEPATA,YUNCAYBAMBA,LORENSAYOCC Y CCACCE DEL DISTRITO DE HUANCARAY - PROVINCIA DE ANDAHUAYLAS - DEPARTAMENTO DE APURIMAC

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LAS LOCALIDADES DE CCOLLCCA, SOYTOCCO, TANTANA Y
TALLANA DEL DISTRITO DE ACOCRO - PROVINCIA DE HUAMANGA - DEPARTAMENTO DE AYACUCHO

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PARA DISPOSICION FINAL EN EL SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUAS
RESIDUALES DE LAS LOCALIDADES DE SAN MARTIN, MATARCCOCHA, ORCCOPUQUIO ALTA, CHUNYACC, ORCCOTA Y SAN CRISTOBAL DEL DISTRITO DE SOCOS
DE LA PROVINCIA DE HUAMANGA DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO

CREACION DE PISTAS Y VEREDAS EN LA CALLE PROLONGACION 24 DE JUNIO, CALLE LAURELES, CALLE 9 DE DICIEMBRE, CALLE PRIMAVERA, EN EL CENTRO
POBLADO DE PAMPA CANGALLO, DISTRITO DE LOS MOROCHUCOS - PROVINCIA DE CANGALLO - DEPARTAMENTO DE AYACUCHO

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN PISTAS Y VEREDAS DE LA CIUDAD DE ASUNCION, DISTRITO DE ASUNCION DE LA PROVINCIA DE
CAJAMARCA DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA
MEJORAMIENTO DEL SERVICIOS DE ESPACIOS PUBLICOS URBANOS EN PARQUE BATAMPAMPA DE CENTRO POBLADO ASUNCION DISTRITO DE ASUNCION DE LA
PROVINCIA DE CAJAMARCA DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y CREACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISPOSICION
SANITARIA DE EXCRETAS EN SISTEMA DE SANEAMIENTO DE CENTRO POBLADO SHITABAMBA DISTRITO DE CAJABAMBA DE LA PROVINCIA DE CAJABAMBA DEL
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y CREACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISPOSICION
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ANEXO VIII: INVERSIONES EN MATERIA DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO - AÑO FISCAL 2025

                NIVEL DE GOBIERNO   
                     PLIEGO 

TOTAL
PROYECTOS

GOBIERNO LOCAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACCHA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TACABAMBA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHALAMARCA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CUTERVO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CALLAYUC

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SILVESTRE DE COCHAN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VENTANILLA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCAVELICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS

060413

060417

060419

060601

060602

061111

070106

090101

100323

   2 117 408

   1 958 705

   2 394 114

   7 929 928

   1 783 534

   1 296 608

   1 742 526

   3 246 492

   2 423 952

2664911

2519776

2591586

2649989

2636419

2621288

2615760

2537494

2611358

   2 117 408

   1 958 705

   2 394 114

   7 929 928

   1 783 534

   1 296 608

   1 742 526

    914 959

   2 331 533

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LA CIUDAD DE PACCHA DISTRITO DE PACCHA DE LA PROVINCIA DE CHOTA DEL
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CASERIOS DE LAS PALMERAS Y EL VERDE DEL DISTRITO DE
TACABAMBA - PROVINCIA DE CHOTA - DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE DISPOSICION SANITARIA DE
EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE LA LIBERTAD DEL DISTRITO DE CHALAMARCA - PROVINCIA DE CHOTA - DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO CARNICHE Y SECTOR EL RANCHO DE LA CIUDAD DE CUTERVO
DISTRITO DE CUTERVO DE LA PROVINCIA DE CUTERVO DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

CREACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL Y CREACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE
EXCRETAS EN CASERIO DE SANTA RITA, Y EL SECTOR NUEVO PIURITA DISTRITO DE CALLAYUC DE LA PROVINCIA DE CUTERVO DEL DEPARTAMENTO DE
CAJAMARCA

CREACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO U OTRAS FORMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS EN EL CASERIO EL MOLINO DISTRITO DE SAN
SILVESTRE DE COCHAN DE LA PROVINCIA DE SAN MIGUEL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN VIAS LOCALES DEL A.H. SHALOM U.P.I.S. PROYECTO ESPECIAL CIUDAD PACHACUTEC SECTOR G BARRIO
XV GRUPO RESIDENCIAL 2 - ZONA OESTE, DISTRITO DE VENTANILLA DE LA PROVINCIA DE PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO DEL DEPARTAMENTO DE
CALLAO

CREACION DEL SERVICIO DE ESPACIO PUBLICO URBANO (PLAZA SAN PEDRO DE ALCANTARA) DEL CENTRO POBLADO CALLQUI CHICO DEL DISTRITO DE
HUANCAVELICA - PROVINCIA DE HUANCAVELICA - DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN CALLES DEL SECTOR SN (CALLQUI CHICO) DISTRITO DE HUANCAVELICA DE LA PROVINCIA DE
HUANCAVELICA DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA
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ANEXO VIII: INVERSIONES EN MATERIA DE VIVIENDA, CONSTRUCCIÓN Y SANEAMIENTO - AÑO FISCAL 2025

                NIVEL DE GOBIERNO   
                     PLIEGO 

TOTAL
PROYECTOS

GOBIERNO LOCAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANAS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PUNCHAO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TANTAMAYO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHORAS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JOSE DE QUERO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARABAYLLO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CERRO AZUL

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA

100323

100508

100511

101108

120214

140106

150106

150504

200101

   2 423 952

   3 141 789

   1 286 539

   1 791 999

   2 187 672

   2 837 177

   6 709 924

   1 470 857

   5 270 701

2180920

2217831

2471037

2199915
2397220

2458493

2499684

2277604

2465466

2519058

2378970

   2 423 952

   3 141 789

   1 286 539

   1 002 700
    789 299

   2 187 672

   2 837 177

   3 237 014

   1 212 525

   2 260 385

   1 470 857

INSTALACION, MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN EL CENTRO POBLADO DE HUANZAPAMPA, DISTRITO DE
YANAS - DOS DE MAYO - HUANUCO

CONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS DE LA LOCALIDAD DE PUNCHAO, DISTRITO DE PUNCHAO - HUAMALIES - HUANUCO

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE PARIASH DEL DISTRITO
DE TANTAMAYO - PROVINCIA DE HUAMALIES - DEPARTAMENTO DE HUANUCO

INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE SANEAMIENTO BASICO INTEGRAL EN EL CASERIO DE TUCSUPUN, DISTRITO DE CHORAS - YAROWILCA - HUANUCO
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y CREACION DEL SERVICIO DE SANEAMIENTO EN EL CENTRO POBLADO DE QUILCAYHUARIN -
DISTRITO DE CHORAS - PROVINCIA DE YAROWILCA - REGION HUANUCO

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y CREACION DE LA DISPOSICION FINAL DE EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE SANTA ROSA
HUARMITA DEL DISTRITO DE SAN JOSE DE QUERO - PROVINCIA DE CONCEPCION - DEPARTAMENTO DE JUNIN

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE LA TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DE LAS CALLES COMPRENDIDAS DENTRO DEL PERIMETRO DE CA. ELOY
URETA, AV. IMPERIO, CA. INCA ROCA Y CA. N°03 DEL DISTRITO DE LA VICTORIA - PROVINCIA DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

CREACION DE LAS VIAS PEATONALES Y VEHICULARES DEL PROGRAMA DE VIVIENDA SAN JOSE DISTRITO DE CARABAYLLO - PROVINCIA DE LIMA -
DEPARTAMENTO DE LIMA
CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL AA. HH. 16 DE ABRIL Y AA. HH. RAMIRO PRIALE, SECTOR 01 DEL DISTRITO DE
CARABAYLLO - PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO DE LIMA
CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS LOCALES DEL ASENTAMIENTO HUMANO SOL NACIENTE DE CARABAYLLO II Y III ETAPA, SECTOR
03 EN EL CENTRO POBLADO DE AA. HH. SOL NACIENTE DE CARABAYLLO II Y III ETAPA DEL DISTRITO DE CARABAYLLO - PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO
DE LIMA

MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN EL AA.HH PUENTE TABLA, DISTRITO DE CERRO AZUL - CANETE - LIMA
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                NIVEL DE GOBIERNO   
                     PLIEGO 

TOTAL
PROYECTOS

GOBIERNO LOCAL

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MANANTAY

200101

250107

   5 270 701

   3 928 570

TOTAL GENERAL   :            83 763 848

2137785

2339108

2520310

   5 270 701

   1 073 380

   2 855 190

CONSTRUCCION DE PISTAS Y VEREDAS EN EL AA.HH. PACHITEA, DISTRITO DE PIURA, PROVINCIA DE PIURA - PIURA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE E INSTALACION DEL SANEAMIENTO BASICO EN EL CASERIO NUEVO BELEN, DISTRITO DE MANANTAY -
CORONEL PORTILLO - UCAYALI
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ESPACIO PUBLICO EN EL PARQUE PROCERES DE LA INDEPENDENCIA DEL AA.HH. PROCERES DE LA INDEPENDENCIA DEL
DISTRITO DE MANANTAY - PROVINCIA DE CORONEL PORTILLO - DEPARTAMENTO DE UCAYALI


